Komplett renoviertes Reihenhaus mit 2 Schlafzimmern und 1 Badezimmer nur 550
Meter vom Strand von El Moncayo entfernt

Preise & Kosten

Kéaufer-Provision Nein

Freitext Courtage Unsere Angebote sind fiir
Kéaufer provisionsfrei!

Kaufpreis 199.000 €

Anzahl Freiplatz 1

Objektbeschreibung

Es ist ein Bungalow von etwa 70 m2 Wohnflache plus 2 Terrassen, eine im Norden von etwa 25 m? und
eine andere im Sidden von etwa 12 m2.

Das Haus wurde komplett renoviert und wird mdébliert verkauft.

Es besteht aus 2 Schlafzimmern, 1 Badezimmer und 1 grof3en Wohnzimmer mit offener Kiiche mit einer
Kochinsel. Daruber hinaus sind zwei Terrassen vorhanden.
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Angaben zur Immobilie

Wohnflache
Grundstticksflache
Zimmer
Schlafzimmer
Badezimmer
Terrassen

Baujahr

Zustand des Objektes
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70 m2
100 m?
3

2

1

2

2000
Gepflegt

Lage

Das Reihenhaus befindet sich nur 550 Meter vom Strand von El Moncayo in Guardamar del Segura. Es
liegt in einer Urbanisation mit einem Gemeinschaftspool und Parkplatzen fur Autos..




Ausstattung

Kiche Einbauktiche, offen
Boden Fliesen

mobliert voll

Swimmingpool Ja

Unterkellert Nein

Sonstiges

Der Energieausweis ist in Vorbereitung..
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